
 

 

 
 

   OKRESNÍ  FOTBALOVÝ   SVAZ   NOVÝ   JIČÍN 
   Msgr. Šrámka 21,  741 01 Nový Jičín    tel.:   553 822 344 
   e-mail : fotbal.ofsnj@seznam.cz  IČ :   22880348 
 

Sportovně technická komise OFS NJ 
 

Zápis č. 8 ze dne 10.12.2020 – SR 2020/2021 
 
Přítomni   : per rollam - Ing. V. Jalůvka, M. Surovec, M. Szabo   
Omluveni :  
Hosté        : per rollam - R. Dresler-sekretář OFS 
 

1. STK OFS NJ bere na vědomí :  
 
- Komuniké -2020 Výkonného výboru OFS NJ ze dne 8.12.2020 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání : 
  

- STK OFS NJ nařizuje klubům, které řádně neodehrála všechna utkání z podzimní části SR 
2020/2021 (nejedná se o utkání kompletních odložených kol předčasně ukončené podzimní 
části SR), aby tak učinila před zahájením jarní části, dospělí do 28.2.2021, dorost do 21.3.2021, 
žáci do 4.4.2021 prostřednictvím dohod v IS.FOTBAL.CZ.  

- Zahájení okresních soutěží se plánuje – OP, III.tř. a IV.tř. dospělých 7.3.2021, OP dorostu 
28.3.2021, OS mladší žáci 4.4.2021 a OP+OS žáků 14.4.2021. návrh Termínové listiny v příloze 
zápisu. Zahájení soutěží přípravek 9.4.2021. 

- Semifinále Okresního poháru OFS Nový Jičín 2020/2021 dospělých a dorostu se posouvá na 
květen 2021 a finále na červen 2021, přesný termín bude stanoven později. 
 

3. Projednání výsledků kola : 
  
4. Závady a nedostatky : 
  
5. Upozornění pro kluby :  
 

– vzhledem k časnému termínu zahájení soutěží je VV OFS NJ připraven dotovat odehrání utkání na 
UT v Bílovci. Utkání by se uskutečnila vždy v během jednoho víkendu v krátkém sledu podle 
podrobného rozpisu OFS. Pronájem UT by hradil OFS, náklady na dopravu by hradil klub. 
Podrobnosti budou stanoveny až těsně před zahájením soutěží podle stavu terénu, vývoje počasí a 
dalších atributů. Kluby, které nebudou chtít tuto možnost využít, musí svá utkání odehrát plně ve 
své režii v termínech stanovených STK OFS NJ a za podmínek stanovených v SŘ podle § 8, čl.4 a § 
60, čl.3. 
 

 
 
 
 
 

mailto:fotbal.ofsnj@seznam.cz


 

 

6. Organizační a různé:  
 

- STK OFS NJ upozorňuje všechny kluby na včasné zavedení „Soupisky (seznamu) družstva“ do IS 
FAČR dle SŘ článku 10 a to pro dospělé do 4. 3. 2021 a pro mládež do 2. 4. 2021.   
- STK OFS NJ upozorňuje všechny kluby na termín 25. 2. 2021 pro nahlášení změn pro trvalé výjimky 
hracích dnů a úředních začátků pro jarní část 2021 podle čl. 6, odst. 6.3. RS OFS NJ. 

 
 

- STK OFS NJ děkuje všem funkcionářům OFS NJ a klubům za velmi dobrou spolupráci v roce 2020 
a v novém roce 2021 přeje pevné zdraví, mnoho štěstí, pohody a úspěchů. 

 
V Novém Jičíně dne 10.12.2020 

  
Zapsal: Jalůvka Vojtěch    

                                 Jalůvka Vojtěch, v. r. 
         předseda STK OFS NJ 


